
Р Е П У Б Л И К А Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я З А Ф И Н А Н С О В Н А Д З О Р 

  
                                                                                                              ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

                                                                                                      
РЕШЕНИЕ  429  – ДФ                                                               
от  13 юни 2013 г. 

 
На основание чл. 13, ал. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН), чл. 

141, ал. 5, чл. 154 и чл. 5, ал. 2 от Закона за дейността на колективните инвестиционни 
схеми и други предприятия за колективно инвестиране и чл. 2, ал. 1, чл. 7, ал. 1, чл. 12, ал. 
1, 17, ал. 1,  чл. 17 и чл. 21, ал. 1, и § 3 от Допълнителните разпоредби от Наредба № 22 за 
условията и реда за вписване и отписване на публични дружества, други емитенти на 
ценни книжа и емисии ценни книжа в регистъра на  Комисия за финансов надзор (КФН),  

 
 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

 
ВПИСВА в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 5 от ЗКФН, воден от КФН ДФ „Златен 

лев”, създаден в резултат на преобразуване на ИД „Златен лев” АД чрез промяна в 
правната му форма в ДФ„Златен лев”, управляван  от УД „Златен лев Капитал” АД 

 ВПИСВА ДФ „Златен лев” като емитент в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 3 от 
ЗКФН,  воден от КФН. 

ВПИСВА емисията дялове в публичния регистър по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН, 
воден от КФН. 

 
ОТПИСВА от регистъра на публичните дружества и други емитенти на ценни 

книжа по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН, воден от КФН, издадената от ИД „Златен лев” 
АД емисия ценни книжа и ИД „Златен лев” АД като емитент. 

 
 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по съдебен 

ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – дневен срок от 
съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния 
административен акт. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 
  СТОЯН МАВРОДИЕВ 


